



Indian Global Sourcing Industries

Factory at J-1265 C Industrial Area Phase-V Bhiwadi Rajasthan India

GSTIN-08BNWPS3197L1ZS

mail at- vipin@indianglobal.co.in, saurabh.srivastava@indiantrading.in

Mobile-+91 7268087854,9811600164

QUOTATION

To,		Quotation No.	2223115
M/s	Jindal aluminium LTD Bhiwadi	Date	12.04.22
		Contact Person	Mr Vipin Tiwari
		Contact No	+91 7268087854
		Ref. No	As Per Discussion as on

Kind Attn: Mr. Rajgopal

Sir,

We are pleased to quote our lowest possible rate for your perusal & consideration

Sr. No.	JAL MATERIAL CODE	Particulars	HSN Code	Price/Unit	MOQ/Pcs	Net Rate
	5180186	M.S.DUPLEX SPROCKET 3/4" PITCH X 11 TEETH, ATTACHED DRAWING,	8207	1500 / 4800	16	76,800.00
	5180122	M.S. SINGLE SPROCKET WHEEL 5/8" X 17 TEETH, ATTACHED DRAWING	8207	650	8	5,200.00
	5180283	M.S. DUPLEX SPROCKET WHEEL 1 1/4" PITCH X 19 TEETH, ATTACHED DRAWING,	8207	4800 / 1800	16	24,000.00
	5180282	M.S. SIMPLEX SPROCKET WHEEL 1 1/4" PITCH X 19 TEETH, ATTACHED DRAWING,	8207	3750 / 4,100	16	65,600.00
Gross Total						INR 1,71,600.00

Terms Of Delivery

Tax-
Validity
Inspection
Transport
Delivery-
Payment:-

All Tax Extra As Applicable
15-days
As Per Requirement
As Actual
2-3Week
15 DAYS

- 1-
- 2-
- 3-
- 4-

Authorised Sign

Saurabh Srivastava

CHECK LIST

DISCOUNT : 15%

PRICE BASIS : FOR BHIWADI JAL Bhiwadi Final

P & F : INCL / EXTRA —

GST/IGST : 18%

DELIVERY : 15 day

PAYMENT : 15 day

GC/WC/TC : —

VALIDITY : 10 day

CHECKED BY : *[Signature]*

15% Discount
on each item
After Discussion
with Mr.
Vipin the
Above Price
are final

Estimate

BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL

S-56,SANTHALKA SHOPPING COMPLEX, RELAXO CHOWK
BHIWADI RIICO CHOWK

Phone no.: 8851726741 Email: hardwarebajrang07@gmail.com

GSTIN: 08ICKPK9266C1Z5, State: 08-Rajasthan

Estimate For

JINDAL ALUMINIUM LTD
SP-2/333 INDUSTRIAL AREA
BHIWADI-301019
GSTIN : 08AAACJ4324M1ZH
State: 08-Rajasthan

Place of supply: 08-Rajasthan

Estimate No. : 426

Date : 12-04-2023

Time : 02:40 PM

#	Item name	Item Code	HSN/ SAC	Quantity	Unit	Price/ Unit	Taxable amount	CGST	SGST	Amount
1	CHAIN SPOCKET 5/8 X 17 TEETH SIMPLEX			8	Nos	₹ 490.00	₹ 3,920.00	₹ 352.80 (9%)	₹ 352.80 (9%)	₹ 4,625.60
2	CHAIN SPOCKET 1 1/4" X 19 TEETH DUPLEX			16	Nos	₹ 4,980.00	₹ 79,680.00	₹ 7,171.20 (9%)	₹ 7,171.20 (9%)	₹ 94,022.40
3	CHAIN SPOCKET 3/4" X 11 TEETH DUPLEX			16	Nos	₹ 680.00	₹ 10,880.00	₹ 979.20 (9%)	₹ 979.20 (9%)	₹ 12,838.40
4	CHAIN SPOCKET 1 1/4" X 19 TEETH SIMPLEX			16	Nos	₹ 3,530.00	₹ 56,480.00	₹ 5,083.20 (9%)	₹ 5,083.20 (9%)	₹ 66,646.40
Total				56			₹ 1,50,960.00	₹ 13,586.40	₹ 13,586.40	₹ 1,78,132.80

After Discussion with Mr. Kunal the Above Price are final -

Tax details	9%	Amounts:
CGST	₹ 13,586.40	Sub Total ₹ 1,78,132.80
SGST	₹ 13,586.40	Round off ₹ 0.20
Total		₹ 1,78,133.00

Estimate Amount In Words

One Lakh Seventy Eight Thousand One Hundred Thirty Three Rupees only

Terms and Conditions

Thanks for doing business with us!

Bank details:

Bank Name : HDFC BANK, BHIWADI

Bank Account No. : 50200065703205

Bank IFSC code : HDFC0005460

Account holder's name : BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL

CHECK LIST
For BAJRANG HARDWARE AND ELECTRICAL

DISCOUNT : *Above Price are fine*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI Signatory..... *JAL Bhiwadi*

P & F : INCL..... / EXTRA.....

GST/IGST : *18%*

DELIVERY : *1 day*

PAYMENT : *15 day*

GC/WC/TC : —

VALIDITY : *10 day*

CHECKED BY : *[Signature]*

RE: Enquiry No:EN230400103Bhiwadi Division

praveentraders1990@yahoo.co.in <praveentraders1990@yahoo.co.in>

Fri 4/14/2023 10:15 AM

To: Bhiwadi Purchase <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com>

Sr. No.	Description	Qty.	Rate/Nos
1	M.S. Duplex sprocket wheel 1 1/4" pitch x 19 teeth as per your drawing	16 Nos.	4910
2	M.S. Duplex sprocket 3/4" pitch x 11 teeth as per your drawing	16 Nos.	665
3	M.S. simplex sprocket wheel 1 1/4" pitch x 19 teeth as per your drawing	16 Nos.	3485
4	M.S. single sprocket wheel 5/8" x 17 teeth as per your drawing	8 Nos.	480

+ GST EXTRA

After Discussion with Mr. Mahesh

Delivery: 2-3 Weeks After PO

The Above Price are final

Thanks & Regards,

Mahesh Jhawar
Praveen Traders

C-24 | RIICO Chowk | Bhiwadi - 301019

Mob. : +91- 9414292829

Email: praveentraders1990@yahoo.co.in

GST NO. 08ADJPJ9753B1ZF

CHECK LIST	
DISCOUNT	: Above Price are final
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI JAL Bhiwadi
P & F	: INCL / EXTRA
GST/IGST	: 18%
DELIVERY	: 3 Weeks
PAYMENT	: 15 day
VALIDITY	: 7 day
PREPARED BY	: <i>[Signature]</i>

From: purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com <purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com>

Sent: 11 April 2023 13:50

To: praveentraders1990@yahoo.co.in

Cc: purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com; rajgopal@jindalaluminium.com

Subject: Enquiry No:EN230400103Bhiwadi Division

Dear Sir/Madam,

PLEASE QUOTE YOUR COMPETITIVE OFFER FOR THE ATTACHED ENQUIRY BY RETURN MAIL & KINDLY SEND YOUR ACKNOWLEDGEMENT MAIL ONCE YOU RECEIVED THE ENQUIRY FOR CONFIRMATION.

NOTE : FEEL FREE TO CONTACT US IF YOU ARE NOT GETTING ENQUIRY ATTACHMENT AS MENTIONED IN ITEM DESCRIPTION.

ASST. MANAGER PURCHASE,
JINDAL ALUMINIUM LIMITED,
Bhiwadi division,
SP-2/333, INDUSTRIAL AREA,
BHIWADI - 301019,
ALWAR DIST,(RAJASTHAN)

SHIVAM ENGINEERING

Deals In : All Kinds of Work Shop Facilities, Fabrication Work & Maintenance
Contact For Plant & Machineries

WORKS : G1-568-B, RIICO INDL. AREA, BHIWADI-301019 (RAJ.)

E-mail : shivam.engineering11@gmail.com

Ref. No. :

Date : 12-4-2023

QUOTATION

To, M/s. Jindal Aluminium Ltd.
Sp.2/333 RIICO Ind. Area,
Bhiwadi, Alwar, (Raj)

Final 8% Discount
on each item
final

Sub: Chain Sprocket New Making.

Kind. Atten:- Mr. Rajgopal C. Sarda / Mr. Rupash Ks.

Dear Sir, As above chain sprocket new making (with material)
So, I am giving our prices as under:-

- | | |
|--|-------------------------|
| 1. Simplex sprocket wheel - 5/8" Pitch / 17 Teeth
Mat - EN-8 / Teeth flame Hard
Dwg. No - MS-BP-8-A1 | } Rs. 1350/-
Per pcs |
| 2. Simplex sprocket wheel - 1 1/4" Pitch / 19 Teeth
Mat - EN-8 / Teeth flame Hard.
Dwg. No - MS-BP-10-A1 | |
| 3. Duplex sprocket wheel - 3/4" Pitch / 11 Teeth
EN-8 / Teeth flame Hard.
Dwg. No - MS-BP-12-A3 | } Rs. 3500/-
Per pcs |
| 4. Duplex sprocket wheel - 1 1/4" Pitch / 19 Teeth
Mat - EN-8 / Teeth flame Hard.
Dwg. No - MS-BP-10-A1 | |
| | } Rs. 1700/-
Per pcs |

CHECK LIST

DISCOUNT : 8%

PRICE BASIS : FOR BHIWADI

P & F : INCL. EXTRA

GST/IGST : 18%

DELIVERY : 15 day

PAYMENT : Thanks today

GC/WC/TC : _____

VALIDITY : 7 day

CHECKED BY :

After Discussion with Mr. Viswash the Above Price Navis faithfully are final

(for Shivam Engineering)

